Ascona: DEVI O SGANG O

DEVIO SGANGIO

—-
.

DEVIOLUCI OPEL CODICE PRODOTTO RO 27 RIF. OE: 1241246,,1241244, 52286061 RIF. ERA : 440343 N° raccordi 7 Funzione
commutatore combinato con funzione lampeggiatore, con funzione-luce abbagliante

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita35,00 €

Fai una domanda su questo prodotto
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Ascona:

DEVI O SGANG O

Descrizione

ASCONA C (J82)

Piu informazioni

1.3 N (F11, M11,

E69, M69)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

1.3S (F11, M11

E68, M68)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

1.6 (F11, F68

M11. M68)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

1.6 (F11, M11

E68, M68)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

1.6 D (F11, M11,

E68, M68)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

1.6 S (F11, M11

E68, M68)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

16i(F11, M11

E68, M68)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

1.6iCat (F11

M11. F68. M68)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

1.8 (F11, M11

E68, M68)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

1.8 E (F11. M11

E68, M68)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

18i(F11, M11

E68, M68)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

2.0i(F11, M11

E68, M68)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

2.0i(F11, M11

E68, M68)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

2.0iCat (F11

M11. F68. M68)
ASCONA C (J82)

Piu informazioni

2.0iGT (F11

M11. F68. M68)
ASCONAC?2

Piu informazioni

volumi /Coda

spiovente (J82)
1.3 N (F68, M68)
ASCONAC 2

Piu informazioni

volumi /Coda

spiovente (J82)

1.3 S (F68. M68)
ASCONAC 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (J82)

1.6 (F68, M68)
ASCONAC 2

Piu informazioni

volumi /Coda

spiovente (J82)
1.6 (F68, M68)
ASCONAC2

Piu informazioni

volumi /Coda

spiovente (J82)

1.6 D (F68. M68)
ASCONAC 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (J82)
1.6 S (F68, M68)

09.1981 - 08.1986 44

09.1981 - 08.1988 55

09.1986 - 08.1988 60

09.1981 - 09.1987 55

03.1982 - 08.1988 40

09.1981 - 08.1986 66

09.1987 - 08.1988 55

09.1986 - 08.1988 55

09.1987 - 08.1988 62

01.1985 - 08.1986 74

09.1982 - 08.1986 85

08.1987 - 08.1988 74

09.1986 - 08.1988 85

09.1986 - 08.1988 85

03.1987 - 08.1988 95

09.1981 - 08.1986 44

09.1981 - 08.1988 55

09.1981 - 08.1988 55

09.1986 - 08.1988 60

03.1982 - 08.1988 40

09.1981 - 08.1986 66

60

75

82

75

54

90

75

75

84

100

115

100

115

116

130

60

75

75

82

54

90

1297

1297

1598

1598

1598

1598

1598

1598

1796

1796

1796

1998

1998

1998

1998

1297

1297

1598

1598

1598

1598

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente
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Ascona:

DEVI O SGANG O

ASCONAC 2

Piu informazioni

volumi /Coda

spiovente (J82)
1.6 (F68, M68)
ASCONAC?2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (J82)
1.6 Cat (F68

M68)
ASCONAC?2

Piu informazioni

volumi /Coda

spiovente (J82)
1.8 (F68, M68)
ASCONAC?2

Piu informazioni

volumi /Coda

spiovente (J82)

1.8 E (F68. M68)
ASCONAC 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (J82)

1.8 (F68, M68)
ASCONAC?2

Piu informazioni

volumi /Coda

spiovente (J82)
2.0i (F68, M68)
ASCONAC2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (J82)
2.0iCat (F68

M68)
ASCONAC?2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (J82)
2.0iGT (F68

M68)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.2 (C19, D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.3 N (C19, D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.3 S (C19,D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.3iCat(C19
D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.4 S (C19, D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

14i(C19,D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

157D (C19, D19)

KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.6 D (C19, D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.6 S (C19,D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.6 S (C19, D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.6i(C19. D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.6iCat(C19
D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.7 D (C19, D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.8 (C19,D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.8 S (C19, D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.8i(C19, D19)

09.1987 - 08.1988 55

09.1986 - 08.1988 55

09.1987 - 08.1988 62

01.1985 - 08.1986 74

09.1982 - 08.1986 85

09.1986 - 08.1988 85

09.1986 - 08.1988 85

03.1987 - 08.1988 95

09.1984 - 07.1986 40

09.1984 - 08.1989 44

09.1984 - 08.1987 55

09.1985 - 08.1991 44

01.1990 - 08.1991 55

01.1990 - 08.1991 44

07.1988 - 08.1991 53

09.1984 - 01.1989 40

09.1986 - 08.1991 60

09.1984 - 08.1986 66

09.1986 - 08.1991 55

09.1986 - 08.1991 55

02.1989 - 08.1991 42

09.1987 - 08.1990 84

09.1987 - 08.1991 62

08.1989 - 05.1992 66

75

75

84

100

115

115

116

130

55

60

75

60

75

60

72

54

82

90

75

75

57

114

84

90

1598

1598

1796

1796

1796

1998

1998

1998

1196

1297

1297

1297

1389

1389

1488

1598

1598

1598

1598

1598

1700

1796

1796

1796

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

Tre volumi
Tre volumi
Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi
Tre volumi
Tre volumi
Tre volumi
Tre volumi
Tre volumi
Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi
Tre volumi
Tre volumi

Tre volumi
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Ascona:

DEVI O SGANG O

KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.8i(C19, D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

1.8i(C19. D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

2.0i(C19,D19)
KADETT E (T85)

Piu informazioni

2.0iCat(C19

D19)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.2 (C08, C48

D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.3 N (C08, C48,

D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.3 S (C08, C48

D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.3 i Cat (C08

C48, D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.4 S (C08, C48

D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.4i(C08, C48

D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda

spiovente (T85)

1.5 TD (C08, C48

D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.6 D (C08, C48,

D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.6 S (C08, C48

D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.6 S (C08, D08

C48, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.6 (C08, C48

D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.6 Cat (C08
C48, D08, D48)

10.1985 - 08.1986 74

09.1984 - 08.1986 85

09.1987 - 05.1992 85

03.1987 - 05.1992 85

09.1984 - 07.1986 40

09.1984 - 08.1991 44

09.1984 - 08.1987 55

09.1985 - 08.1991 44

01.1990 - 08.1991 55

01.1990 - 08.1991 44

07.1988 - 08.1991 53

09.1984 - 01.1989 40

09.1986 - 08.1991 60

09.1984 - 08.1986 66

09.1986 - 08.1991 55

09.1986 - 08.1991 55

100

115

115

115

55

60

75

60

75

60

72

54

82

90

75

75

1796

1796

1998

1998

1196

1297

1297

1297

1389

1389

1488

1598

1598

1598

1598

1598

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

Tre volumi

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente
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Ascona:

DEVI O SGANG O

KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.7 D (C08, C48,

D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.8 E (C08, C48

D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.8 GSI (C08

C48, D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.8 S (C08, C48

D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
1.8 (C08, C48

D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
2.0 GSI (Co08

C48, D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
2.0 GSI (Co08

C48, D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda

spiovente (T85)

2.0 GS| 16V (C08

C48, D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda

spiovente (T85)

2.0 GSI 16V (C08

C48, D08, D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda

spiovente (T85)
2.0 GSI 16V Cat
(C08, C48, D08

D48)
KADETT E 2

Piu informazioni

volumi /Coda
spiovente (T85)
2.0 GSI Cat (C08

C48, D08, D48)
KADETT E

Piu informazioni

Cabriolet (T85)
13S
KADETT E

Piu informazioni

Cabriolet (T85)
14S
KADETT E

Piu informazioni

Cabriolet (T85)
14
KADETT E

Piu informazioni

Cabriolet (T85)
1.6
KADETT E

Piu informazioni

02.1989 - 08.1991 42

10.1985 - 08.1986 74

09.1984 - 08.1986 85

09.1987 - 08.1991 62

06.1985 - 08.1991 66

09.1986 - 08.1991 85

09.1986 - 08.1991 95

03.1988 - 08.1991 110

12.1987 - 08.1991 115

03.1988 - 08.1991 110

09.1986 - 08.1991 85

03.1987 - 02.1993 55

08.1990 - 02.1993 55

01.1990 - 08.1991 44

10.1986 - 02.1993 55

07.1989 - 02.1993 60

57

100

115

84

90

115

129

150

156

150

115

75

75

60

75

82

1700

1796

1796

1796

1796

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1297

1389

1389

1598

1598

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

2 volumi /Coda
spiovente

Cabriolet

Cabriolet

Cabriolet

Cabriolet

Cabriolet
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Ascona:

DEVI O SGANG O

Cabriolet (T85)
1.6

KADETT E Piu informazioni

Cabriolet (T85)
1.6iCat

KADETT E Piu informazioni

Cabriolet (T85)
2.0i

KADETT E Piu informazioni

Cabriolet (T85)
2.0iCat
KADETT E Station Piu informazioni

wagon (T85) 1.2
C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station Piu informazioni

wagon (T85) 1.3 N
(C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station_Piu informazioni

wagon (T85) 1.3 S
(C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station Piu informazioni

wagon (T85) 1.3 i
Cat (C15, C35

D15, D35)
KADETT E Station Piu informazioni

wagon (T85) 1.4 S
(C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station_Piu informazioni

wagon (T85) 1.4 i
(C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station Piu informazioni

wagon (T85) 1.5
TD (C15, C35

D15, D35)
KADETT E Station Piu informazioni

wagon (T85) 1.6
(C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station_Piu informazioni

wagon (T85) 1.6 D
(C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station Piu informazioni

wagon (T85) 1.6 S
(C15, C35, D35

D15)
KADETT E Station Piu informazioni

wagon (T85) 1.6 i
(C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station_Piu informazioni

wagon (T85) 1.6 i
Cat (C15, C35

D15, D35)
KADETT E Station Piu informazioni

wagon (T85) 1.7 D
C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station Piu informazioni

wagon (T85) 1.8 E
(C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station_Piu informazioni

wagon (T85) 1.8 S

10.1987 - 02.1993 55

10.1986 - 02.1993 85

10.1986 - 02.1993 85

09.1984 - 07.1986 40

09.1984 - 08.1991 44

09.1984 - 08.1987 55

09.1985 - 08.1991 44

01.1990 - 08.1991 55

01.1990 - 08.1991 44

07.1988 - 08.1991 53

09.1986 - 08.1991 60

09.1984 - 01.1989 40

09.1984 - 08.1986 66

09.1986 - 08.1991 55

09.1986 - 08.1991 55

02.1989 - 08.1991 42

10.1985 - 08.1986 74

09.1987 - 08.1991 62

75

115

116

55

60

75

60

75

60

72

82

54

90

75

75

57

100

84

1598

1998

1998

1196

1297

1297

1297

1389

1389

1488

1598

1598

1598

1598

1598

1700

1796

1796

Cabriolet

Cabriolet

Cabriolet

Station wagon

Station wagon

Station wagon

Station wagon

Station wagon

Station wagon

Station wagon

Station wagon

Station wagon

Station wagon

Station wagon

Station wagon

Station wagon

Station wagon

Station wagon
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Ascona:

DEVI O SGANG O

(C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station Piu informazioni

wagon (T85) 1.8 i
C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station Piu informazioni

wagon (T85) 1.8 i
(C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station_Piu informazioni

wagon (T85) 2.0 i
(C15, C35, D15

D35)
KADETT E Station Piu informazioni

wagon (T85) 2.0
Cat (C15, C35
D15, D35)

06.1985 - 08.1991 66

09.1984 - 08.1986 85

09.1987 - 08.1991 85

09.1987 - 08.1991 85

90

115

115

115

1796

1796

1998

1998

Station wagon

Station wagon

Station wagon

Station wagon
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